se pauperum amator eis ibidem sepius com
paciens, eorum miseras elemosinis redimendo;

hic ingrediente eo cum predicto suo fratre

O qui talem et tantum meruit habere
consolatorem, exhortatorem et suppor
tatorem, superstes ab hac existens mole
depressus corporali, Paulus in nuptu
vidit archana que non licet homini
loqui, utrum in corpore vel extra cor
pus nescio Deus scit, hic autem Petrus
non extra corpus sed in corpore velut
alter Moyses facie ad faciem Deo loqui
tur et eius cerebra apparitione meruit
comfortari. Ut ergo sub brevitate

"complectam. Hic sanctus Pe
trus in sua vita pauperes et egenos non

¹/loc. vae. rere fere litteram picta ²/caritate infirmos

²/loc. v. quindecim fere ltt. visitavit virginis intacte - - - - -

egit, pompa muniri + fregil + aspergiles
vitam duxit virginitatis, aureola de
coratus vitam finivit, propter quod
nunc et in eternum pro sancta

sanctitate meruit venerari et eterni
latis gaudia "semper fui. Sedis

Melis annis quatuor et mortuus est

~~xxxx~~ f. die mensis Junii anno domini

1387. Verum tamen inter cetera non

est pertinacundum, quod sanctus iste

ab aliquibus sibi affectis consultum

erat, quod actus naturales per

prolongari solet "sue vite cum maliori

lus aliter "excereret, quibus sanctus

presul respondit pro infirmitatibus

mundi non debet quis "peccare

cum minus valeo, quare consultum

peccatum quod michi offendam sue

deus sit nullus?

1/ea

*/humus

sic !!

1/meliori

1/plonga^{noz}

1/atri

1/morta^m